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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA PUKE
Drejtoria e Menaxhimit Financiaré

Nr. él{i)rot Puké, mé £ 4/.04.2025

PROJEKT-VENDIM

Nr. 2 daté £¢/.04.2025

« PER MIRATIMIN E RAPORTIT TE MONITORIMIT TE ZBATIMIT TE
BUXHETIT TE VITIT 2024 TE BASHKISE PUKE”

Késhilli Bashkiak Puké né mbledhjen e tij t€ datés __.___ 2025,me propozim t& Kryetarit t&
Bashkisé,né mbéshtetje té ligjit 139/2015 " Pér vetéqeverisjen vendore", i ndryshuar,nenit 48 t&
ligjit 68/2017 “Pér financat e Vetéqeverisjes Vendore”.te ndryshuar; ligjit Nr. 9936 date
26.06.2008 “Pér menaxhimin e sistemit buxhetor né Republikén e Shqipéris€” ndryshuar;ligjit
nr.84/2022.daté 24.11.2022 “Pér buxhetin e vitit 2023”1 ndryshuar; udhézimit te Ministrisé
Financave dhe Ekonomisé nr 22 daté 30.07.2018 “Pér procedurat standarte t& monitorimit t&
Buxhetit t& njesive té geverisjes vendore”, udhézimit t& Ministrisé Financave dhe Ekonomisé nr
9 daté 20.03.2018 “Pér procedurat standarte t& zbatimit t& buxhetit”, Udhézimin Plotésues t&
Ministrisé sé Financave nr 1 daté 24.01.2024 “Pér zbatimin ¢ buxhetit t& vitit 2024”; VKB nr.47
daté 29.12.2023 “Pér miratimin e buxhetit t& vitit 2024 dhe programit Afatmesém
Pérfundimtaré 2024-2026 t&é Bashkisé Puké “ i ndryshuar.

VENDOSI:

1. Té miratojé raportin e monitorimit t& zbatimit t€ buxhetit t& vitit 2024, sipas tabelave 1
dhe 2 te realizimit te buxhetit dhe anekseve te monitorimit,pjesé pérbérése e kétij
projekt vendimi.

2. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Kryetari i Bashkisé.

3. Ky vendim hyn né fuqi 10 (dhjeté) dité pas shpalljes

Shpallur me daté 2025
Drejtore e Financés Juristi
Figirete Latifi Endrit Kraja

A demen Rachkia Puks <hechi “Gierei Kastriot Skenderbeu”. e-mail: bashkiapuke@yvahoo.com, faqe zyrtare www.bashkiapuké.gov.al
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA PUKE
Drejtoria e Menaxhimit Financiaré

RELACION

Puké, mé __ .04.2025

MBI BUXHETIN FAKTIK DHE SITUATEN FINANCIARE TE BASHKISE PUKE VITI

2024

DT. 31.03. 2025

Mbéshtetur né ligjit 139/2015 " Pér vetéqeverisjen vendore", né ligjin Nr. 9936 date 26.06.2008
“Pgr menaxhimin e sistemit buxhetor né Republikén e Shqipéris¢” i ndryshuar, né ligjit
nr.84/2022, “Pér buxhetin e vitit 2023” i ndryshuar,né ligjin nr. 68/2017 pika 3.,neni 48 “Pér
financat e vetégeverisjes vendore” i ndryshuar, “Udhézimin Nr.9 dat¢ 20.07.2018 “Pér
procedurat standarte t& zbatimit t& buxhetit”, né udhézimin nr 22, date.30.07.2018 “Pér
procedurat standarte te monitorimit te buxhetit te njesive te vetqeverisjes vendore ” VKB nr.47
daté 29.12.2023 “Pér miratimin e buxhetit t& vitit 2024, VKB nr. 08 daté 18.03.2024 (buxheti
shtes&), késhilli i bashkisé Puké pasi diskutoi rreth projektit t& paraqitur nga Kryetari i bashkise:

Sipas anekseve bashkelidhur projekt vendimit,eshte pasqyruar buxheti i miratuar,buxheti i
realizuar sipas strukturave dhe zerave te buxhetit .

Buxheti
Vjetor | Fakti
viti viti Realizimi
Titulli Emertimi 2024 2024 ne %
01110 Planifikimi Menaxhimi dhe Administrimi 90280 | 83888 93
03140 Shérbimet e Policisé Vendore 5934 4624 78
03280 Mbrotja nga Zjarri dhe Mbrojtja Civile 33729 | 22328 66
Menaxhimi i Infrastruktués sé Ujitjes dhe
04240 Kullimit 9069 3873 43
04520 Rrjeti Rrugor Rural 16920 | 13159 78
05100 Menaxhimi i Mbetjeve 14132 | 11695 83
06260 Shérbimet Publike Vendore 107031 | 83047 78
04260 Administrimi I pyjeve 22388 | 18207 81
06370 Furnizim me Uje 30387 | 26606 88
08130 Sport dhe Argétim 24097 | 23574 98
Trashégimia Kulturore, Eventet Artistike dhe
08220 Kulturore 7261 6119 84
09120 Arsimi Bazg pérfshiré Parashkollorin 61465 | 51210 83
09230 Arsimi i Mesém i Pérgjithshém 34444 | 24247 70
10430 Cerdhja ditore 12918 | 10390 80
'10430 Pérkuidesi Social 118311 | 115010 97




10661 Strehimi Social 4000 3878 97
04940 Fond Rezerve dhe kontigjence 2000 218 11
10910 Emergjenca Civile 3120 2808 90
01170 Gjendja civile 4040 3431 85
Totali i
Shpenzimeve
te Ministrise 601526 | 508312 85
Shpenzime
nga te
Ardhurat
Jashte limitit 0 0

Totali 601526 | 508312 85

Buxheti total duke perfshire dhe transfertat e kushtezuara eshte 601526 mije leke.

Buxheti 12 — mujore sipas celjeve mujore eshte 601526 mije leke, buxheti i shpenzuar deri me
date 31.12.2024 ( 12-Mujori ) eshte 508312 mije leke.

Realizimi i buxhetit 12 —mujore ne shumicen e strukturave eshte ne masen mbi 85%.Problem
mbetet borxhi i trasheguar ,sidomos vendimet gjygesore me urdhera sekuestro ne thesare ,borxh
i cili vetem per vendime gjyqesore eshte ne shumen 20,351,013 ,pa perfshi proceset gjygesore
ge jane ne vazhdim. Per detyrime kontraktuale

Bllokimi me urdher sekuestro ne thesare,ben ge disa investime dhe sherbime te planifikuara nuk
mund realizohen,
Sipas strukturave jane me te detajuara ne tabelat “anekse 2”

Nisur nga t& dhénat e kétyre tabelave automatikisht gjenerohet situate financiare e Bashkisé
toné, qé &shté 5.65 (stoku/shpenzimeve totale t& miratuara t& NJQV-s¢) dhe sipas udhézimit
pérfshihemi né situaté shume e mire t& gjendjes financiare.

. JL} sqaroj se sipas udhézimit nr.35 dat&.29.12.2023, “Procedura per menaxhimin e
veshtiresive financiare per NJVQV-te” Bashkia klasifikohet me probleme financiare

Pérgatiti: Figirete Latifi




BASHKIA PUKE

Muaji JANAR - DHJETOR 2024

Detyrimet ndaj té tretéve sipas vjetérsisé sé tyre, situata financiar normale dhe rastet e véshtirésive financiare

Shpenzime z Né leké
%a Emmi Pt e st Situata Normale _zmm?ag?m&’r;' vyahl.mg_.- isEk ndodhef nifsla ¢ veiEqeverisies vendore
Viis faktike pér vjetore faktike o aiendiea : toku 1 toku 1 . "'"'” Paaftési
NIVQV-né té NJVQV-sé s detyrimeve/Shpenzime| detyrimeve/Shpenzime Stol_m i borxhit afg:gjm dhe Stoku i borxhit afatgjat dhe
1 Borxhe (a+b) 0 st Nossiis Sabesaied] > 105% >25% detyrimeve/Shp >80% | detyrimeve/Shpenzime > 130%
a Hua afatgjaté 0 0 0 0
a,1 |Marréveshje fi imi (kredi, gira fi , overdraftt ef
a,2|Tituj t&
a,3|Garanci pér té treté
b Hua hkurtér 0
b,1|Marréveshje fi i (kredi, gira financiare, overdrafit e}
b,2|Titu t&
b,3|Garanci pér té treté
1 Detyrimet e prapambetura 20,351,013 5.65%
Llogaria Emértimi
4864100 Vendime Gjyqesore 12,145,171
4864200 Det.Prap. Sherbime 4,952,357
4864201 D.P EneriElektirke
4864300 Det.Prap.Mir itj
4864400 Det.Prap. Investime 3,253,485
4864500 Det.Prap.Rimbursi TVSH
4864600 Mallra
4864900 Det Prap.Te Tjera
4864601 Det.Prap.Sig.Shogerore
4864602 Det.Prap.Sig Shendet
4864603 Det.Prap. Ardh.Personal
4864604 Det.Prap.Tatime Tjera
4864901 Paga
4864902 Shpr
4864903 Trans.indiv
4864904 Trans.Subjektet
m Totali (I+1I) 20,351,013 360,458,126
Népunési Zbatues
Fiqirete
SHENIME

Stoku i detyrimit te mbetur duhet te rakordoje m!
Ne rast se njesia juaj rezulton te kete regjistruar n
(ministri linje apo FSHZH), lutemi te percaktoni vlel

imet e buxhetit vendor me min linje
e tyre si ne tabelen me poshte

Per bashkite te cilat perfitojne Fonde nga Rindertimi dhe kane krijuar detyrime te palikuiduara nga kontratat € lidhura, te cilat jane regjistruar
ne sistemin e thesarit me ministri linje 00, te plotesojne vleren e detyrimit te prapambetur ne tabelen me poshte, dhe nuk do ta perfshijne kete vle
ne tabelen me siper per verfikimin e situates financiare e

Det?'nme Llogaria ekonomike Saeruing
pushteti gendror leke
Ministri linje xxx
FSHZH 2312103 972,446
Fonde nga Rindertimi




BASHKIA Puke

Tabela Nr 1
Realizimi | buxhetit viti 2024
Shuma e shpenzimeve TOTAL TOTAL 600 601 602 604 606 231 609
PLAN FAKT PLAN FAKT PLAN FAKT PLAN FAKT PLAN FAKT PLAN FAKT PLAN FAKT PLAN FAKT

Gr.Tit.Ka Pershkrimi SHUMA Paga Sigurime Shog. Shp.operative Transferta Transferta Investime Transferta
00-01110-01 |Aparati Administrativ 72,923,194 72,370,481 46869194 | 46,868,890 | 7.689.000 | 7.688.128 | 16.053.000 15,874,463 253,000 253,000 2,059,000 | 1,686,000
00-03140-01 [Policia Bashkiake 3,002,000 2,999,789 2,451,000 2,450,561 426,000 425,905 125,000 123,323 : - E
00-05100-01 |Menaxhimi i mbetjeve 11,432,000 10,104,551 4,939,800 4,939,010 865,000 841,795 5,580,000 4,276,546 47,200 47,200 - -
00-06260-01 [Sipermarrja publike 64,756,000 52,927,988 30,078,000 30,077,233 5193000 | 5192123 | 14,588,000 [ 14,321,391 90,000 90,000 | 14,807,000 | 3,247,241
00-08130-01 [Klubi Sportiv 20,097,000 19,664,348 2,908,000 2,708,731 489,000 452,359 2,600,000 2,434,383 | 14,100,000 14,068,875 - - - -
00-08220-01 {Sherbime Kulturore 7,261,000 6,118,894 4,123,900 3,919,966 727,000 614,900 1,850,000 1,070,688 60,100 60,100 500,000 453,240
00-10430-01 |Cerdhja ditore 10,418,000 8,890,114 7,377,000 7,376,509 1,241,000 1,235,717 1,400,000 277,888 - 400,000 -
00-04940-01 [Fondi rezerve 1,000,000 218,120 1,000,000 | 218,120
00-04910-01 [Fondi rezerve 1,000,000 - 1,000,000 -

Shuma Kap 1 191,889,194 173,294,285 98,746,894 | 98,340,900 | 16,630,000 | 16,450,927 42,196,000 | 38,378,682 | 14,100,000 14,068,875 450,300 450,300 | 17,766,000 | 5,386,481 [ 2,000,000 | 218,120
00-01110-5 |Aparati Administrativ 17,347,000 11,506,766 11,487,000 8,427,542 2,000,000 1,354,599 2,570,000 1,528,600 290,000 41,225 1,000,000 154,800
00-10661-5 |Sherbimi Social 4,000,000 3,878,052 - - 4,000,000 3878052
00-05100-5 [Menaxhimi i mbetjeve 2,700,000 1,590,499 2,000,000 1,064,713 300,000 160,821 400,000 364,965 s -
00-06260-5 |Sipermarrja publike 42,275,000 30,119,244 14,840,000 10,656,894 2,143,000 1,654,000 1,800,000 544,000 23,492,000 | 17,264,350
00-03140-5 |[Policia Bashkiake 2,932,000 1,624,580 2,556,000 1,402,271 376,000 222,309 - -
00-09120-5 [ARSIMI BAZE 850,000 462,000 350,000 350,000 500,000 112,000
00-09230-5 |ARSIMI MESEM - - -
00-08130-5 [Klubi Sportiv 4,000,000 3,910,000 - - 4,000,000 3,910,000
00-08220-5 |Sherbime Kulturore - - - - - - - - -
00-10430-5 |Cerdhe ditore 2,499,100 1,501,108 1,321,600 777,034 977,500 724,074 200,000 -
00-04520-5 |Rruget Rurale 4,528,000 2,663,680 - - 284,000 4,244,000 | 2,663,680
00-10430-5 |Sherbimi Social -
00-04260-5 [Administrimi | Pyjeve - - - - - - - -

Shuma Kap 5 81,131,100 57,255,929 32,204,600 | 22,328,454 | 4,819,000 | 3,391,729 6,381,500 3,511,639 | 4,290,000 3,951,225 - - 33,436,000 | 24,072,882 -
00-03280-01 |Mbrojtja nga zjarri 33,728,639 22,328,163 17,135,000 17,098,947 | 2,997,639 [ 2.829.353 3,957,000 1,511,863 - 9,639,000 888,000
00-04240-01 [Ujitja dhe Kullimet 9,069,000 3,872,737 958,000 929,061 166,000 155,153 2,073,000 52,880 - - 5,872,000 | 2735643
00-04260-01 [Administrimi | Pyjeve 22,388,000 18,206,989 14,449,500 13703627 | 2,309,000 [ 2,263232 1,626,000 675,456 103,500 103,500 3,900,000 | 1461174
00-04520-01 [Rruget rurale 12,392,000 10,495,009 8,923,200 8,750,772 1,462,000 | 1,405,437 1,960,000 292,000 46,800 46,800 - -
00-09120-01 [ARSIMI BAZE 60,614,590 50,748,053 46,080,000 40,740,932 7,972,590 | 6,801,369 4,886,000 2,443,352 176,000 176,000 1,500,000 586,400
00-09230-01 |ARSIMI MESEM 16,781,000 10,954,434 8,643,000 7,338,053 1,371,000 1,225,462 4,767,000 1,454,919 - 2,000,000 936,000
00-09230-01 |Konvikti | 17,663,000 13,292,527 10,589,000 9,262,967 1,529,000 | 1,498,846 2,545,000 2,530,714 3,000,000
00-01-10910 [Emergjenca Civile - - -

Shuma Specifike 172,636,229 129,897,912 | 106,777,700 | 97,824,359 | 17,807,229 16,178,852 | 21,814,000 8,961,184 - - 326,300 326,300 | 25,911,000 [ 6,607,217 -
6-'06370 Investime | 30,387,252 26,605,825 30,387,252 | 26,605,825
17-10910 Investime me destinad
73-'01620 KQZ - - - - -
16-01170-1 _|Gj.civile 4,040,000 3,430,804 3,430,000 2,939,847 610,000 490,957
17-10910 Emergjenca Civile( Fg 3,119,645 2,808,084 3,119,645 2,808,084 -
13-10430-1 |Ndihme ekonomike 31,968,000 29,584,513 31,968,000 29,584,513
13-10430-1 |sherb soc per gr ne n¢ 2,455,200 1,537,500 2,455,200 1,537,500
13-10430-1 | Paaftesi e perkujdesjg 83,888,000 83,887,075 83,888,000 83,887,075

Shuma Te deleguara 155,858,097 147,853,801 3,430,000 2,939,847 610,000 490,957 - - 3,119,645 2,808,084 | 118,311,200 | 115,009,088 | 30,387,252 26,605,825
00-06260-6 |Sipermarrja publike - X e - -
00-01110-6 |Aparati Administrativ 11.400 0000 TV 11,400 10,000

Total 6 11,400 |/, 710,000 TAFN : = - 11,400 10,000 : - - : - - 2

o AN i X\
TOTALI: 601,‘526,020 ;{'503,311.;21 241,159,194 [~221,433,560 | 39,866,229 | 36,612,465 70,402,900 | 50,861,505 | 21,509,645 20,828,184 | 119,087,800 | 115,785,688 | 107,500,252 62,672,405 | 2,000,000 | 218,12C
3 _




tabela nr 2

000/ LEKE
N - LIZI

BURIMET BUXHETORE S %2 | | Fakr-2024 11\{4}:;}1\\1 =

A Té Ardhura nga Burimet e Veta 56,161 37,236 66

A.1 |T& Ardhura nga Taksat Lokale 6,439 4,785 74
A.l.1 Taksa vendore mbi biznesin e vogél 100 123 123
A.1.2 Taksa mbi pasuriné e paluajtshme 4,268 3,304 77
A.1.2.1 |Taksa mbi ndértesén 3,384 2,703 80
A.1.2.2  |Taksa mbi tokén bujqésore 87 116 133
A.12.3 |Taksa mbi truallin 797 486 61
A.1.2.4 |Taksa mbi transaksionet e pasurisé 0 0 0
A.1.3 Taksa vendore né shérbimin hotelier 322 100 31
A.14 Taksa e ndikimit né infrastrukturé nga ndértimet e reja 1,045 661 63
A.1.5 Taksa e tabelés 704 597 85
A.1.6 Taksa vendore mbi té ardhurat e krijuara nga dhuratat, trashégimi,| 0 0 0
A.1.7 Taksa e pérkohéshme 0 0 0
A.1.8 Taksa e pérkohéshme 1 0 0 0
A.1.9 Taksa e pérkohéshme 2 0 0 0

A.2 |Té Ardhurat nga Taksat e Ndara 7,840 10,877 139
A.2.1 Taksa mbi kalimin e t& drejtés sé pronésisé / pasurité e paluajtshme 65 0 0
A.2.2 Taksa vjetore pér qarkullimin e mjeteve t&€ pérdorura 4,200 6,131 146
A.2.3 Taksa e rentés minerare 0 1 0
A2.4 Taksa mbi té ardhurat personale 2,955 4,686 159
A.2.5 Taksa té tjera (Reklama) 620 59 9

A.3 |Té Ardhurat nga Tarifat Vendore 29,220 14,896 51
A.3.1 Tarifa me menaxhimit te mbetjeve 5,566 5,357 96
A.3.1.1 |Tarifa e pastrimit pér familjet 1,190 1,174 99
A.3.1.2 |Tarifa e pastrimit pér institucionet 1,100 1,630 148
A.3.1.3 |Tarifa e pastrimit pé&r biznesin 3,276 2,553 78
A3.2 Tarifa pér mbledhjen dhe largimin e mbetjeve 0 0 0
A3.3 Tarifa pér ndri¢cimin publik 1,256 1,022 81
A.3.3.1 [Tarifa pér ndrigimin publik nga familjet 306 365 119
A.3.3.2 |Tarifa pér ndrigimin publik nga institucionet 450 433 96
A.3.3.3 |Tarifa pér ndri¢imin publik nga biznesi 500 224 45
A3.4 Tarifa pér gjelbérimin 284 166 59
A.3.4.1 |Tarifa pér gjelbérimin nga familjet 100 41 41
A.3.42 |Tarifa pér gjelbérimin nga Institucionet 48 50 104
A.3.43 |Tarifa pér gjelbérimin nga bizneset 136 76 56
A.3.5 Tarifa pér shérbimet administrative té bashkisé 7,802 7,073 91
A3.5.1 Tarifa pér shérbimet administrative t& bashkisé 40 0 0
A.3.5.2 |Tarifa pér dhénien e ligensave, lejeve e autorizimeve 0 0 0
A3.53 Tarifa t& kontrollit t& zhvillimit t& territorit 0 144 144
A.3.5.4 |Tarifa pér vulosje veterinarie t& bagétive t& therura 0 0 0
A.3.5.5 |Tarifa e licensimit t& veprimtarive t& transportit 130 1,316 1012
A.3.5.6 |Tarifa e parkimit pér mjetet e ligensuara dhe vendparkime publike 233 75 32




A.3.5.7 |Tarifa pér dhénie ligense pér tregtimin e nafiés bruto dhe nénprodukteve 0 0 0
A.3.5.8 |Tarifa pér pyejt dhe kullotat ( Lende drusore) 7,250 5,427 75
A.3.5.9 |Tarifa pér shérbimet shtesé nga zjarréfiksja 72 35 49
A3.5.10 |Tarifa pér zénien dhe pérdorimin e hapsirés publike dhe fasadave 0 0 0
A.3.5.11 |Tarifa pér trajtimin e mbetjeve inerte né landfille 0 0 0
A.3.5.12 |Tarifa pér linjat ajrore dhe néntoksore (Telefoni, Energji, TV Kabllor, In 77 a7 99
A.3.5.13 |Tarifa nga dokumentat pér tender, ankand etj 0 0 0
A.3.6 Tarifa té institucioneve té arsimit, kulturés, sportit etj 873 1,278 146
A.3.6.1 |Bibloteka 0 0 0
A.3.6.2 |Muzeumet 0 0 0
A3.6.3 [Teatri 0 0 0
A.3.6.4 |Qendra kulturore e fémijéve 0 0 0
A.3.6.5 |Pallati i sportit 0 0 0
A.3.6.6 |Qendra Komunitare 0 0 0
A.3.6.7 [Mensa (Konviktet) 115 63 55
A.3.6.8 |Kopshtet 505 780 154
A.3.6.9 |Cerdhet 253 436 172
A3.7 Tarifa pér furnizimin me ujé dhe kanalizime 54 0 0
A.3.8 Tarifa pér shérbimin e ujitjes dhe kullimit 0 0 0
A.3.9 Tarifa e pérkohéshme 0 0 0
A3.10 Tarifa té tjera 13,385 0 0

A.4 |Té Ardhurat e Tjera 12,662 6,678 53
A.4.1 Qeraja nga asetet né pronési té bashkisé 5,511 428 8
A.4.2 Kthimi nga investimet kapitale 3,816 3,656 96
A.4.3 Fitimi nga ndérmarrjet publike né varési té Bashkisé 0 0 0
A.4.4 Kthimi nga partneriteti publik privat 0 0 0
A.4.5 Térheqje e té ardhura Kkrijuar nga shérbimet 0 0 0
A.4.6 Shitja e mallrave dhe shérbimeve 101 0 0
A.4.7 Kundravajtjet administrative (Gjobat) 203 38 19
A.4.8 Sekuestrime dhe Zhdémtime 100 0 0
A4.9 Kuotat e anétarésisé sé bashkive 0 0 0
A.4.10 Trasferta dhe ndihma nga njésité e tjera vendore 0 1,399 0
A4.11 Grante nga ndihma ndérkombétare 0 0 0
A.4.12 Shitja e aseteve financiare 0 0 0
A.4.13 Shitja e aseteve fikse t& prekshme / paprekshme 0 0 0
A.4.14  [Té tjera (Pulla) 2,931 1,158 40
TOTALI : 56,161 37,236 66

KRYETARI




ANEKSI nr.1 "Raporti i Shpenzimeve sipas Programeve”

BASHKIA PUKE 12 - mujori 2024
ne 000/leke
Emri i Grupit | BASHKIA PUKE | Kodii Grupit | 2137001
Shpenzimet e Ministrisé/Institucionit
Programet (1 (2) (3) (4) (5) (6) (7)=(6)-(5)
Fakti i Buxheti Vjetor | Buxheti Vjetor B“":‘,f;'n\ir’iem' Fakti i
i vitit rfa'raardhes PBA Viti 2024 Plar.| .Fillestar Plan | Bishikuar Periudhss Periudhe's Diferenca
Titulli Emertimi Viti 2023 Viti 2024 Viti 2024 -y Iprogresiv
01110 Planifikimi Menaxhimi dhe Administrimi 57,723 77,228 77,228 90,280 90,280 83,888 (6,392)
03140 Shérbimet e Policisé Vendore 2,798 5,934 5,934 5,934 5,934 4,624 (1,310)
03280 Mbrotja nga Zjarri dhe Mbrojtja Civile 15,155 29,571 29,571 33,729 33,729 22,328 (11,401)
04240 Menaxhimi i Infrastruktués sé Ujitjes dhe Kullimit 1,587 6,997 6,997 9,069 9,069 3,873 (5,196)
04520 Rrjeti Rrugor Rural 11,681 15,760 15,760 16,920 16,920 13,159 (3,761)
05100 Menaxhimi i Mbetjeve 10,403 13,732 13,732 14,132 14,132 11,695 (2,437)
06260 Shérbimet Publike Vendore 54,590 67,370 67,370 107,031 107,031 83,047 (23,984)
04260 Administrimi | pyjeve 12,596 17,549 17,549 22,388 22,388 18,207 (4,181)
08370 Furnizim me Uje 85,250 = 2 30,387 30,387 26,606 (3,781)
08130 Sport dhe Argétim 22,522 21,197 21,197 24,097 24,097 23,574 (523)
08220 Trash&gimia Kulturore, Eventet Artistike dhe Kulturore 5,619 6,261 6,261 7,261 7,261 6,119 (1,142)
09120 Arsimi Bazé pérfshiré Parashkollorin 47,314 52,254 52,254 61,465 61,465 51,210 (10,255)
09230 Arsimi i Mesém i Pérgjithshém 21,862 31,249 31,249 34,444 34,444 24,247 (10,197)
10430 Cerdhja ditore 7,924 10,398 10,398 12,918 12,918 10,390 (2,528)
10430 Pérkujdesi Social 106,181 B 2 118,311 118,311 115,010 (3,301)
10661 Strehimi Social 3,800 4,000 4,000 4,000 4,000 3,878 (122)
04940 Fond Rezerve dhe kontigjence - 2,000 2,000 2,000 2,000 218 (1,782)
10910 Emergjenca Civile 8,513 - 3,120 3,120 3,120 2,808 (312)
01170 Gjendja civile 2,956 - - 4,040 4,040 3,431 (609)
01620 Zgjedhijet e pergjithshme lokale 1,231 - = 3 < _ B
Totali i Shpenzimeve te Ministrise 479,705 361,500 364,620 601,526 601,526 508,312 (93,214)
Shpenzime nga te Ardhurat Jashte limitit - . - _ N N -
Totali 479,705 361,500 364,620 601,526 601,526 508,312 (93,214)
Emri FIQIRETE LATIFI Y|
a‘é./
Drejtuesi i Ekipit ) Kryetari i Njésisé Vetéqeverisjés
Menaxhues té Firma (y Vendore %Q,
Programit \ x5 oleE
Data 20.02.2025\\\ d’\ Data < /l 20.02.2025
\\?4 oy "‘/\ S :




ANEKSI nr.2 "Raporti i Shpenzimeve té Programit sipas artikujve"

BASHKIA PUKE 12 - mujori 2024 ne 000/lek
e
Kodi i Grupit/ Njesise
BASHKIA PUKE g 2137001
Programi i
Kodi i Programit 01110
1
F(aI:ti P(;)A Buxhe(t::)V‘et Buxh (: )V = % P
St jetor uxheti Vjet: i Vj i
Atk Emertimi - jetor Buxheti Vjetor Fakti
i vitit !)araardhes Plan Viti| Plan Fillestar Viti | Plan i Rishikuar Viti Plani i i Diferenca
Viti 2023 2024 2024 2024 Periudhes/progresiv Periudhes/progresiv
600 Paga 38,127 51,487 51,487 58,356 58,356 55,297 3,
601 Sigurime Shogérore 6,419 8,189 8,189 9,689 9,689 9'043 '
602 Mallra dhe Shérbime té Tjera 11,607 15,452 15,452 18,623 18‘623 1 = _@
603 Subvencione L 5 B ] : 7493 L%
604 Transferta Korente té Brendshme 321 100 100 290 290
605 Transferta Korente t& Huaja . 2 = E dl (
606 Trans per Buxh. Fam. & Individ 151 - s 263 263
Nen-Totali Shpenzime Korrente 56,625 75,228 75,228 7,221 e = f::; ‘
230 Kapitale té Patrupézuara . < 2 5 2 y (5,
231 Kapitale té& Trupézuara 1,098 2,000 2,000 3,059 3,059 1 :
232 Transferta Kapitale E % 7 3 : 841 (1.
Nen -Totali | Shpenzime Kapitale me financim te brendshem 1,098 2,000 2,000 3,059 3,059 1,841
230 Kapitale té Patrupézuara _ X 7 3 i , (1,
231 Kapitale t& Trupézuara = 5 i B :
232 Transferta Kapitale - = “ e -
Nen -Totali Shpenzime Kapitale me financim te huaj : 2 Z = -
Totali -
Shpenzime nga Té ardhurat Jjashte limiti - . i B
Emri FIQIRETE LATIFI
Drejtuesi i VA
Ekipit : Kryetari i Njésisé Vetéqeverisjes
Menaxhues té FIRe Vendore ) g
Programit
Data 20.02.2025




ANEKSI nr.2 "Raporti i Shpenzimeve té Programit sipas artikujve”

BASHKIA PUKE 12 - mujori 2024 ne 000/lel
Kodi i it/ Njesi:
BASHKIA PUKE d sng’r:’es'se 2137001
Programi Shérbimet e Policisé Vendore Kodi i Programit 03140
(1) (2) () (4) (5) (6) (7)=(6)-(5)
Fakti PBA Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Fakti
Art. Emertimi
i vitit paraardhes|Plan Viti| Plan Fillestar Viti | Plan i Rishikuar Viti Plani i i Diferenca
Viti 2023 2024 2024 2024 Periudhes/progresiv Periudhes/progresiv
600 Paga 2,381 4,932 4,932 5,007 5,007 3,853 a,
601 Sigurime Shogérore 390 802 802 802 802 648 Z
602 Mallra dhe Shérbime té Tjera 27 200 200 125 125 123
603 Subvencione 5 =
604 Transferta Korente t& Brendshme - L 5
605 Transferta Korente t& Huaja - iy _ %
606 Trans per Buxh. Fam. & Individ - il 2
Nen-Totali Shpenzime Korrente 2,798 5,934 5,934 5,934 5,934 4,624 (1,
230 Kapitale t& Patrupézuara - - 2 i o i
231 Kapitale té Trupézuara - - - 5 5 R 3
232 Transferta Kapitale * - - - -
Nen -Totali Shpenzime Kapitale me financim te brendshem - A 2 5 5 3
230 Kapitale té Patrupézuara - - - s 5 3
231 Kapitale té Trupézuara - - - - = i
232 Transferta Kapitale # - - - & .
Nen -Totali Shpenzime Kapitale me financim te huaj - - 3 7 54 3
Totali ” i
Shpenzime nga Té ardhurat jashte limiti - - = " N =
Emri FIQIRETE LATIFI Emri Rl;GK DODAJ
Drejtuesi i y, < ,\,‘,‘_)\
Ekipit _— (&/ Kryetari i Njésisé Vetéqeverisjes Fi A
Menaxhues t& ‘ Vendore it
Programit \\ ax?
Data 20.02.2025 Data i’zér/{z.zozs
7




ANEKSI nr.2 "Raporti i Shpenzimeve té Programit sipas artikujve"

BASHKIA PUKE 12 - mujori 2024 ne 000/le
Kodi i Grupit/ Njesise
BASHKIA PUKE Vendore 2137001
Programi Mbrotja nga Zjarri dhe Mbrojtja Civile Kodi i Programit 03280
(1) (2 3) 4) (5) (6) (7)=(6)-(5)
Fakti PBA Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Fakti
Art. Emertimi b 2
i vitit paraardhes |Plan Viti| Plan Fillestar Viti | Plan i Rishikuar Viti Plani i i Diferenca
Viti 2023 2024 2024 2024 Periudhes/progresiv Periudhes/progresiv
600 Paga 11,865 16,135 16,135 17,135 17,135 17,099
601 Sigurime Shoqgérore 1,962 2,588 2,588 2,998 2,998 2,829 1
602 Mallra dhe Shérbime té Tjera 1,328 1,209 1,209 3,957 3,957 1,512 (2‘
603 Subvencione - e |
604 Transferta Korente t& Brendshme - 5 .
605 Transferta Korente t& Huaja - _
606 Trans per Buxh. Fam. & Individ - o
Nen-Totali Shpenzime Korrente 15,155 19,932 19,932 24,090 24,090 21,440 (?
230 Kapitale té Patrupézuara - - = & g 2 :
231 Kapitale té Trupézuara - 9,639 9,639 9,639 9,639 888 (8
232 Transferta Kapitale - - - 7 % s :
Nen -Totali Shpenzime Kapitale me financim te brendshem - 9,639 9,639 9,639 9,639 888 (8,
230 Kapitale té Patrupézuara - - - . : ’ o
231 Kapitale t& Trupézuara - - - : ol 3
232 Transferta Kapitale % 5 = % B . -
Nen -Totali - Shpenzime Kapitale me financim te huaj . & < Z = 2 4
Totali_ : -
Shpenzime nga Té ardhurat jashte limiti - - ~ 3 5 %
T
A\ WKA i
‘A O,
Emri FIQIRETE LATIFI Emii R & RESDODA
/ \\ )
Drejtuesi i i : ’R
Ekipit - / Kryetari i Njésisé Vetéqeverisjes ) 7 —
Menaxhues té Vendore Firma f
Programit \\ e J
Data 20.02.2025 Data 2025
r‘/l




ANEKSI nr.2 "Raporti i Shpenzimeve té Programit sipas artikujve”

BASHKIA PUKE 12 - mujori 2024 ne 000/lel
BASHKIA PUKE i 33',3:1: e i
Programi Mbéshtetje pér Zhvillimin Ekonomik Kodi 1 Programit e

1
F(aI:ti P(;)A Buxhe:tsi)V'etor Buxh (‘f) j (ET) 3 = T=EHS)
Art. Emertimi s uxheti Vjetor Buxheti Vjetor Fakti
i vitit Pa.araardhes Plan Viti| Plan Fillestar Viti | Plan i Rishikuar Viti Plani i i Diferenca
Viti 2023 2024 2024 2024 Periudhes/progresiv Periudhes/progresiv
600 Paga 11 i
601 Sigurime Shogérore 18 3
602 Mallra dhe Shérbime té Tjera - 5 —
603 Subvencione s N - &
604 Transferta Korente té& Brendshme - B - -
605 Transferta Korente t& Huaja : 5 -
606 Trans per Buxh. Fam. & Individ s -
Nen-Totali Shpenzime Korrente 129 . g 3 -
230 Kapitale té Patrupézuara g E = 3 - -
231 Kapitale t& Trupézuara : i g . - -
232 Transferta Kapitale 2 & & N = -
Nen -Totali Shpenzime Kapitale me financim te brendshem . s 2 z :
230 Kapitale t& Patrupézuara : E £ g - -
231 Kapitale té Trupézuara 5 . 3 3 - -
232 Transferta Kapitale . 2 2 7 - -
Nen -Totali | _ Shpenzime Kapitale me financim te huaj _ . Z Z 5 . .
Totali : S 1 : - :
Shpenzime nga Té ardhurat jashte limiti - o = &

Emri FIQIRETE LATIFI e/ ~ e
Drejtuesi i / e pe O )
Ekipit ; Kryetari i Njésisé Vetégeverisjes ¥ ) ‘ / ”"“}\
Menaxhues t& e ]Ve sl 9 ) Fir a; (|58, /
Programit \\ i ] T
th e £
D
ata 20.02.2025 Data&;?_ I,%J ——
4 VA%




ANEKSI nr.2 "Raporti i Shpenzimeve té Programit sipas artikujve"

BASHKIA PUKE 12 - mujori 2024 "
ne e
BASHKIA PUKE Kodi i Grupit/ Njesise o
Vendore 37001
Programi Menaxhimi i Infrastruktués sé Ujitjes dhe Kullimit -
odi i Programit 04240
) 3) (4) (
5) (6) (7)=(6)-(5
Fakti PBA iVj Vi S )
Art. Emertimi - Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Fakti
nvm:, paraardhes Plan Plan Fillestar Viti | Plan i Rishikuar Viti Plani i i Diferenca
iti 2023 2024 2024 2024 Periudhes/progresiv Periudhes/progresiv
600 Paga 798 918 958 v
601 Sigurime Shogérore 130 146 166 e 929
602 Mallra dhe Shérbime té Tjera 3 2,133 2,133 2,073 2,07 i :
603 Subvencione 2 3 — 018 53 (2,
604 Transferta Korente té& Brendshme e 5 g -
605 Transferta Korente té Huaja - 4 = -
606 Trans per Buxh. Fam. & Individ 2 = ~ -

Nen-Totali Shpenzime Korrente 931 3,197 3,197 3,197 3 ;97 -
230 Kapitale t& Patrupézuara 5 2 . 5 1,137 (2,
231 Kapitale té Trupézuara 656 3,800 3,800 -

, ) 5,872
232 Transferta Kapitale : 5 : 5,872 2,736 3,

Nen -Totali | Shpenzime Kapitale me financim te brendshem 656 3,800 3,800 5,872 5,872
230 Kapitale té Patrupézuara z = 3 2,736 3,
231 Kapitale t& Trupézuara & z 2 =
232 Transferta Kapitale 3 . 5 - =

Nen -Totali Shpenzime Kapitale me financim te huaj % T 2 - s

Totali . 2
Shpenzime nga Té ardhurat jashte limiti 5 5 >
"\/,\- EQS 2,
Emri FIQIRETE LATIFI Emmi Q,‘v\ \’W;,:;._RROK .
Drejtuesi i 93 s
Ekipit Firma Kryetari i Njésisé Vetéqeverisjes
Menaxhues té Vendore
Programit N\
N
Data 20.02.2025




ANEKSI nr.2 "Raporti i Shpenzimeve té Programit sipas artikujve"

BASHKIA PUKE 12 - mujori 2024 ne 000/lel
Kodi i Grupit/ Njesi
BASHKIA — N n':;'re - 2137001
Programi Rrjeti Rrugor Rural Kodi i Programit 04520
(1) (2) (3) 4) (5) (6) (7)=(6)-(5)
Fakti PBA Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Fakti
Art. Emertimi - - ) i Fom
i vitit paraardhes|Plan Viti| Plan Fillestar Viti | Plan i Rishikuar Viti Plani i i Diferenca
Viti 2023 2024 2024 2024 Periudhes/progresiv Periudhes/progresiv
600 Paga 8,160 9,570 9,570 8,923 8,923 8,751 sl
601 Sigurime Shogérore 1,291 1,522 1,522 1,462 1,462 1,405 /
602 Mallra dhe Shérbime té Tjera 299 424 424 2,244 2,244 292 (1,
603 Subvencione - - - :
604 Transferta Korente t& Brendshme - - 4
605 Transferta Korente té Huaja - - - i3
606 Trans per Buxh. Fam. & Individ - 47 47 47
Nen-Totali Shpenzime Korrente 9,750 11,516 11,516 12,676 12,676 10,495 (2,
230 Kapitale té Patrupézuara » - - - - %
231 Kapitale té Trupézuara 1,931 4,244 4,244 4,244 4,244 2,664 E
232 Transferta Kapitale 2 2 d Z B 2 ;
Nen -Totali Shpenzime Kapitale me financim te brendshem 1,931 4,244 4,244 4,244 4,244 2,664 (¢
230 Kapitale t& Patrupézuara - - s = E g :
231 Kapitale té Trupézuara - - - - s “
232 Transferta Kapitale = 3 2 B z 2 ;
Nen -Totali ‘Kapitale me financim te huaj - # 2 P = T
Totali
Shpenzime nga Té ardhurat jashte limiti - - - - g 5
Emri FIQIRETE LATIFI «%\ﬁROK DODAJ
Drejtuesi i foo
Ejkipit - \’&y)\/ Kryetari i Njésisé Vetéqeverisjes ¢
Menaxhues té ) Vendore
Programit = \ -
Data 20.02.2025 20.02.2025




ANEKSI nr.2 "Raporti i Shpenzimeve té Programit sipas artikujve”

BASHKIA PUKE 12 - mujori 2024 ne 000/lek
Kodi i it/ Njesise
BASHKIA PUKE IS;:ZNe Jesis 2137001
Programi Menaxhimi i Mbetjeve Kodi i Programit 05100
(1) (2) (3) 4) (5) (6) (7)=(6)-(5)
Fakti PBA Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Fakti
Art. Emertimi »
i vitit paraardhes|Plan Viti| Plan Fillestar Viti | Plan i Rishikuar Viti Plani i i Diferenca
Viti 2023 2024 2024 2024 Periudhes/progresiv Periudhes/progresiv
600 Paga 5,978 6,537 6,537 6,940 6,940 6,004 (
601 Sigurime Shogérore 1,000 1,040 1,040 1,165 1,165 1,002 i
602 Mallra dhe Shérbime té Tjera 2,693 6,155 6,155 5,980 5,980 4,642 (1 X
603 Subvencione - - - g
604 Transferta Korente té€ Brendshme - - - v &
605 Transferta Korente té Huaja - - - 5 .
606 Trans per Buxh. Fam. & Individ = - - 47 47 47
Nen-Totali Shpenzime Korrente 9,671 13,732 13,732 14,132 14,132 11,695 (2,
230 Kapitale té Patrupézuara - - - - = o
231 Kapitale té Trupézuara 732 - = x B _
232 Transferta Kapitale a - - - : =
Nen -Totali Shpenzime Kapitale me financim te brendshem 732 - - 2 % £,
230 Kapitale té Patrupézuara - - - - é s '
231 Kapitale té& Trupézuara - - - - & =
232 Transferta Kapitale - - - - ik =
Nen -Totali ‘Shpenzime Kapitale me financim te huaj - = % 3 = z
Totali :
Shpenzime nga Té ardhurat jashte limiti - - - - - 3 S
/N
(& — <<’\/0
; 9 1 s 4 \ )
Emri FIQIRETE LATIFI E{& | % ) ”@ROK DODAJ
Drejtuesi i i ‘\' 4 /’ ; {i!
Ekipit - g\,\/ Kryetari | Njésisé Vetéqgeverisjes Fir>\< - [ ; S | , e
Menaxhues té Vendore @
Programit Y <7 S‘L R ‘.?
Data 20.02.2025 Data g_‘/ 20.02.2025




ANEKSI nr.2 "Raporti i Shpenzimeve té Programit sipas artikujve"

BASHKIA PUKE 12 - mujori 2024 ne 000/le
BASHKIA P Aol 3;:2';1:’95'“ 2137001
Programi Shérbimet Publike Vendore Kodi i Programit 06260

(1) (2) 3) (4) (5) (6) (7)=(6)~(5)
Fakti PBA Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Fakti
Art. Emertimi
i vitit paraardhes|Plan Viti| Plan Fillestar Viti | Plan i Rishikuar Viti Plani i i Diferenca
Viti 2023 2024 2024 2024 Periudhes/progresiv Periudhes/progresiv
600 Paga 29,751 45,008 45,008 44,918 44,918 40,734 (4
601 Sigurime Shogérore 4,972 7,236 7,236 7,336 7,336 6,846 j
602 Mallra dhe Shérbime té Tjera 10,202 5,000 5,000 16,388 16,388 14,865 (1,
603 Subvencione - - = i E |
604 Transferta Korente t& Brendshme 112 - = A S s
605 Transferta Korente té Huaja - - g = b %
606 Trans per Buxh. Fam. & Individ - - - 90 90 90
Nen-Totali Shpenzime Korrente 45,037 57,244 57,244 68,732 68,732 62,535 (6,'
230 Kapitale t& Patrupézuara - - £ s L i |
231 Kapitale té Trupézuara 9,553 10,126 10,126 38,299 38,299 20,512 (17,
232 Transferta Kapitale - - - & N 5
Nen -Totali Shpenzime Kapitale me financim te brendshem 9,553 10,126 10,126 38,299 38,299 20,512 (17,
230 Kapitale té Patrupézuara - - 2 > = 3
231 Kapitale té Trupézuara - - - i " £
232 Transferta Kapitale - - - = _ S
Nen -Totali _ Shpenzime Kapitale me financim te huaj p % z = 5 :
Totali ;
Shpenzime nga Té ardhurat jashte limiti - - < e 2 i
Emri FIQIRETE LATIFI
Drejtuesi i
Ekipit Firma w Kryetari i Njésisé Vetéqeverisjes
Menaxhues té Vendore
Programit X
Data 20.02.2025 b Data '\ -~ S Q\‘S'\ 20.02.2025
H KA




ANEKSI nr.2 "Raporti i Shpenzimeve té Programit sipas artikujve"

BASHKIA PUKE 12 - mujori 2024 ha 000/Ie
BASHKIA Kodi i Grupit/ Njesise
: £ Pl..lK!f. . Vendore 2137001
Programi Administrimi | pyjeve Kodi | Programit 04260
F::ﬁ P(;)A o (;)Vj 4) (5) (6) (7)=(8)-(5)
S uxheti Vjetor Buxheti Vjetor Buxheti Vj i
Art. Emertimi . 1 uxheti Vjetor Fakti
i vitit P.araardhes Plan Viti| Plan Fillestar Viti | Plan i Rishikuar Viti Plani i i Diferenca
Viti 2023 2024 2024 2024 Periudhes/progresiv Periudhes/progresiv
600 Paga 9,818 12,553 12,553 14,449 14,449 13,703
601 Sigurime Shoqérore 1,630 1,864 1,864 2,309 2,309 2’263 ‘
602 Mallra dhe Shérbime té Tjera 802 332 332 1,626 1,626 o76 .
603 Subvencione : 2 = - g [
604 Transferta Korente t& Brendshme - - 5 3 1
605 Transferta Korente té Huaja - * = ¥ B
606 Trans per Buxh. Fam. & Individ 49 - - 104 104 104
Nen-Totali Shpenzime Korrente 12,299 14,749 14,749 18,488 18,488 16,746 (1 ‘
230 Kapitale t& Patrupézuara z : B " . - -
231 Kapitale té Trupézuara 297 2,800 2,800 3,900 3,900 1,461
232 Transferta Kapitale 2 E = > = : 2
Nen -Totali Shpenzime Kapitale me financim te brendshem 297 2,800 2,800 3,900 3,900 1,461 (2,
230 Kapitale té Patrupézuara Z E g > - . .
231 Kapitale té& Trupézuara - - - z K -
232 Transferta Kapitale - - e = % -
Nen -Totali Shpenzime Kapitale me financim te huaj & L % 2 = = -
Shpenzime nga Té ardhurat jashte limiti - 5 b i %
=
/ ‘{\})\ « SN e
N N/
N
Emri FIQIRETE LATIFI /% et VN
E il AR . RROK DODAJ
Drejtuesi i 2} 10 { -\
Ekipit Firma Kryetari i Njésisé Vetéqeverisjes , le./l ; t !1
Menaxhues té i Vendore F"‘B— 5 ’
Programit AN} %? » \\ I1%7
Deta 20.02.2025 Data\K'fS, AQ/ 20.02.2025
Hicip ¥




ANEKSI nr.2 "Raporti i Shpenzimeve té Programit sipas artikujve”

BASHKIA PUKE 12 - mujori 2024 000/le}
ne e
BASHKIA PUKE Kodi i Grupit/ Njesise
Programi Furnizim me Uje Yondors st
Kodi i Programit 06370
“ 2
Fal:ti P(BL\ Buxhe(tsi)V'etor B (4') j ' - . =(6)-45)
Art. Emertimi - | uxheti Vjetor Buxheti Vjetor Fakti
i vm:l !;'arzaardhes Plan Viti| Plan Fillestar Viti | Plan i Rishikuar Viti Plani i i Diferenca
iti 2023 2024 2024 2024 Periudhes/progresiv Periudhes/progresiv
600 Paga - 2 2 g
601 Sigurime Shogérore & 3 5 - - ,
602 Mallra dhe Shérbime té Tjera £ 2 R 3 - S
603 Subvencione : 3 £ - =
604 Transferta Korente té Brendshme = B 5 - i
605 Transferta Korente té Huaja : B : g - z
606 Trans per Buxh. Fam. & Individ 5 o = 3 = 2
Nen-Totali Shpenzime Korrente % 5 i = -
230 Kapitale t& Patrupézuara ) - 2 5 - =
231 Kapitale té Trupézuara 85,250 - -
; 30,387 G
232 Transferta Kapitale = 5 5 £ il 20,606 G,
Nen -Totali Shpenzime Kapitale me financim te brendshem 85,250
£ . 30,387 .
230 Kapitale té Patrupézuara = X i '3’ L 26,606 @,
231 Kapitale t& Trupézuara " 3 y = e B
232 Transferta Kapitale 2 g = 5 - -
Nen -Totali Shpenzime Kapitale me financim te huaj 5 % = 5 - = .
Totali » 2
Shpenzime nga Té ardhurat jashte limiti -« _ 2 z
¥ ol R 1ot i ¥
Vi o Rt N PR
\ A N 7N\
/A
Enmi FIQIRETE LATIFI Ermri ——1 it
Drejtuesi i : ‘ | ‘ L‘DODAJ
Ekipit i Kryetari i Njésisé Vetéqeverisj YT s
Menaxhues té s &I/ i jVendore aeversies Firma :,'j’ . ;L
Programit \ \ Y ¥ ﬂ,.’_,— ¥,
\ P ®) -
D V
ata 20.02.2025 i \\y : \%22025
PHIIA S




ANEKSI nr.2 "Raporti i Shpenzimeve té Programit sipas artikujve"

BASHKIA PUKE 12 - mujori 2024 ne 000/lel
BASHKIA . Kodi i s:‘zﬁ :jemse 2137001
Programi Sport dhe Argétim Kodi i Programit 08130
0 @) ®) “ ®) (6) (7)=(6)5)
At ey Fakti PBA Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Fakti
i vitit paraardhes|Plan Viti| Plan Fillestar Viti | Plan i Rishikuar Viti Plani i i Diferenca
Viti 2023 2024 2024 2024 Periudhes/progresiv Periudhes/progresiv
600 Paga 1,887 2,758 2,758 2,908 2,908 2,709 [
601 Sigurime Shogérore 316 439 439 489 489 452 |
602 Mallra dhe Shérbime té Tjera 1,995 2,000 2,000 2,600 2,600 2,434 1
603 Subvencione - X '
604 Transferta Korente t& Brendshme 18,324 16,000 16,000 18,100 18,100 17,979 1
605 Transferta Korente té Huaja - a g
606 Trans per Buxh. Fam. & Individ 2 - g s
Nen-Totali Shpenzime Korrente 22,522 21,197 21,197 24,097 24,097 23,574 [
230 Kapitale t& Patrupézuara - - 2 i 2 3
231 Kapitale té& Trupézuara - = - - ” 3
232 Transferta Kapitale - - - = i ¥
Nen -Totali Shpenzime Kapitale me financim te brendshem 5 - 5 % 3 :
230 Kapitale té& Patrupézuara - - - - 2 E
231 Kapitale té Trupézuara ® _
232 Transferta Kapitale - - - - - .
Nen -Totali S| ime Kapitale me financim te huaj % - - - . Z
Totali
Shpenzime nga Té ardhurat jashte limiti - - 5 i ] S~ 5
Emri 8
mri FIQIRETE LATIFI - RROK DODAJ
Drejtuesi i 7 N
Ekipit ) Kryetari i Njésisé Vetéqgeverisjes \
Menaxhues té FEs {&'\/ Vendore <
Programit s RIS e
Data 20.02.2025 1L SN




ANEKSI nr.2 "Raporti i Shpenzimeve té Programit sipas artikujve”

BASHKIA PUKE 12 - mujori 2024 ne 000/lel
Kodi i Grupit/ Njesise
BASHKIA e Se:z:re S 2137001
Programi Trashégimia Kulturore, Eventet Artistike dhe Kulturore Kodi i Programit 08220
(1) 2) 3) (4) (5) (6) (7)=(6)-(5)
Fakti PBA Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Fakti
Art. Emertimi . - 3. )
i vitit paraardhes|Plan Viti| Plan Fillestar Viti | Plan i Rishikuar Viti Plani i i Diferenca
Viti 2023 2024 2024 2024 Periudhes/progresiv Periudhes/progresiv
600 Paga 4,451 4,884 4,884 4,124 4,124 3,921 (
601 Sigurime Shogérore 719 777 777 727 727 615 J
602 Mallra dhe Shérbime té Tjera 449 600 600 1,850 1,850 1,070 (
603 Subvencione - - - - = -
604 Transferta Korente té€ Brendshme - - - - i %
605 Transferta Korente té Huaja - - - “ B ¥
606 Trans per Buxh. Fam. & Individ - - - 60 60 60 :
Nen-Totali Shpenzime Korrente 5,619 6,261 6,261 6,761 6,761 5,666 (1,
230 Kapitale t& Patrupézuara - - - o % .
231 Kapitale t& Trupézuara - - 500 500 453
232 Transferta Kapitale - - - - - 3
Nen -Totali Shpenzime Kapitale me financim te brendshem - - = 500 500 453
230 Kapitale t& Patrupézuara - - - - S % :
231 Kapitale té Trupézuara - - - - . o
232 Transferta Kapitale - - - - - =
Nen -Totali Shpenzime me financim te - - - = 5 .
Totali
Shpenzime nga Té ardhurat jashte limiti - - - = = o
% S N
N
[~
Emri FIQIRETE LATIFI Emri{ 1
Drejtuesi i l—’-’ i] “*i
Ekipi Kryetari i Njésisé Vi isj |
Menaxll1’::tes té Firma QV aeadi® vemé,or:téqevens;es Firma \.\ PN
. A\ [N
Programit A\ o E Q\),
Data 20.02.2025 Data I KIS 20022025




ANEKSI nr.2 "Raporti i Shpenzimeve té Programit sipas artikujve"

BASHKIA PUKE 12 - mujori 2024 ne 000/lek
Kodi i Grupit/ Njesi:
BASHKIA Mk 0 Venz;:les e 2137001
Programi Arsimi Bazé pérfshiré Parashkollorin Kodi i Programit 09120
(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7)=(6)-(5)
Fakti PBA Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Fakti
Art. Emertimi 8. " " ] L
i vitit paraardhes|Plan Viti| Plan Fillestar Viti | Plan i Rishikuar Viti Plani i i Diferenca
Viti 2023 2024 2024 2024 Periudhes/progresiv Periudhes/progresiv
600 Paga 37,699 42,456 42,456 46,080 46,080 40,741 (5,-:
601 Sigurime Shogérore 6,291 6,912 6,912 7,973 7,973 6,801 (1,:
602 Malira dhe Shérbime té Tjera 3,106 886 886 5,236 5,236 2,794 (2,;
603 Subvencione = - - - - - g
604 Transferta Korente té& Brendshme 84 - - - - -
605 Transferta Korente t& Huaja - - - - - -
606 Trans per Buxh. Fam. & Individ - - - 176 176 176 ‘
Nen-Totali Shpenzime Korrente 47,180 50,254 50,254 59,465 59,465 50,512 (8,
230 Kapitale té Patrupézuara - - - - - -
231 Kapitale té Trupézuara 134 2,000 2,000 2,000 2,000 698 (1,
232 Transferta Kapitale - - - - - -
Nen -Totali Shpenzime Kapitale me financim te brendshem 134 2,000 2,000 2,000 2,000 698 (1,
230 Kapitale té Patrupézuara - - - - - -
231 Kapitale té€ Trupézuara - -
232 Transferta Kapitale - - - - - - :
Nen -Totali Shpenzime Kapitale me financim te huaj : 3 . : H ,
Totali %
Shpenzime nga Té ardhurat jashte limiti - - - - - -
Emri FIQIRETE LATIFI
Drejtuesi i
Ekipit Firma (&/ Kryetari i Njésisé Vetéqeverisjes
Menaxhues té , Vendore
Programit \\
Data 20.02.2025




ANEKSI nr.2 "Raporti i Shpenzimeve té Programit sipas artikujve"

BASHKIA PUKIE

12 - mujori 2024 ne 000/le
Kodi i Grupit/ Njesi
BASHKIA e 3;3;:‘“'“ 2137001
Programi Arsimi i Mesém i Pérgjithshém Kodi i Programit 09230
(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7)=(6)-(5
Fakti PBA Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Fakti
Art. Emertimi W ps. . - .
i vitit paraardhes|Plan Viti| Plan Fillestar Viti | Plan i Rishikuar Viti Plani i i Diferenc:
Viti 2023 2024 2024 2024 Periudhes/progresiv Periudhes/progresiv
600 Paga 15,391 18,232 18,232 19,232 19,232 16,601 (2
601 Sigurime Shoqgérore 2,582 2,900 2,900 2,900 2,900 2,724 ‘
602 Mallra dhe Shérbime té Tjera 3,813 5,117 5,117 7,312 7,312 3,986 @
603 Subvencione - - - = 2 -
604 Transferta Korente té Brendshme - - - - %
605 Transferta Korente té Huaja - - - - 8
606 Trans per Buxh. Fam. & Individ - - - = " ,
Nen-Totali Shpenzime Korrente 21,786 26,249 26,249 29,444 29,444 23,311 (6
230 Kapitale té Patrupézuara - - - - i B
231 Kapitale té Trupézuara 76 5,000 5,000 5,000 5,000 936 (4.
232 Transferta Kapitale - - - - = i
Nen -Totali Shpenzime Kapitale me financim te brendshem 76 5,000 5,000 5,000 5,000 936 “
230 Kapitale té Patrupézuara - - - - = :
231 Kapitale té Trupézuara - - - - - .
232 Transferta Kapitale - - - - . 5 ‘
Nen -Totali. Shpenzime Kapitale me financim te huaj - - - > x z
Totali
Shpenzime nga Té ardhurat jashte limiti - - - - E &
Emri FIQIRETE LATIFI Emri
Drejtuesi i s
Ekipit ’ Kryetari i Njésisé Vetéqeverisjes
Menaxhlzles té s ‘&/ " jVendore ! l Firma
Programit \)
Data 20.02.2025 Data




ANEKSI nr.2 "Raporti i Shpenzimeve té Programit sipas artikujve"

BASHKIA PUKE 12 - mujori 2024 ne 000/le
Kodi i Grupit/ Njesise
BASHKIA e i V::vzore] 2137001
Programi Cerdhja ditore Kodi i Programit 10430
(1) (2) ) 4) (5) (6) (7)=(6)-(5
Fakti PBA Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Fakti
Art. Emertimi i i ) " o » . i .
i vitit paraardhes|Plan Viti| Plan Fillestar Viti | Plan i Rishikuar Viti Plani i i Diferenc:
Viti 2023 2024 2024 2024 Periudhes/progresiv Periudhes/progresiv
600 Paga 6,255 7,677 7,677 8,699 8,699 8,153 J
601 Sigurime Shogérore 1,013 1,221 1,221 1,241 1,241 1,235 '
602 Mallra dhe Shérbime té Tjera 596 900 900 2,378 2,378 1,002 (1
603 Subvencione - - - - - -
604 Transferta Korente t& Brendshme - - - - - -
605 Transferta Korente té Huaja - - - - - -
606 Trans per Buxh. Fam. & Individ 60 - - - - -

Nen-Totali Shpenzime Korrente 7,924 9,798 9,798 12,318 12,318 10,390 (1
230 Kapitale t& Patrupézuara - - - - -

231 Kapitale té& Trupézuara - 600 600 600 600 - 1
232 Transferta Kapitale - - - - - -

Nen -Totali Shpenzime Kapitale me financim te brendshem - 600 600 600 600 - 1
230 Kapitale t& Patrupézuara - - - - - - ‘
231 Kapitale t& Trupézuara - - - - - - :
232 Transferta Kapitale - - - - - -

Nen -Totali Shpenzime Kapitale me financim te huaj v 4 5 ¥ , i

Totali
Shpenzime nga Té ardhurat jashte limiti 2 A < - Z T TP -
Emri FIQIRETE LATIFI
Drejtuesi i
Ekipit Firma Kryetari i Njésisé Vetégeverisjes
Menaxhues té Vendore
e Data 20.02.2025 “




ANEKSI nr.2 "Raporti i Shpenzimeve té Programit sipas artikujve"

BASHKIA PUKE 12 - mujori 2024 ne 000/le
BASHKIA Sk Kodi |s;:§|;:‘:je5|se 2137001
Programi Pérkujdesi Social Kodi i Programit 10430

(1) () 3) 4) ) (6) (7)=(6)-(5
Fakti PBA Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Fakti
Art. Emertimi i . " NP [ " i forenc:
i vitit paraardhes|Plan Viti| Plan Fillestar Viti | Plan i Rishikuar Viti Plani i i Diferenc:
Viti 2023 2024 2024 2024 Periudhes/progresiv Periudhes/progresiv
600 Paga - - - = & S
601 Sigurime Shogérore - - 5 5 < a2
602 Mallra dhe Shérbime té Tjera - - - = % =
603 Subvencione - - - 2 _ E
604 Transferta Korente t& Brendshme - - - - s -
605 Transferta Korente té Huaja - - - - = - ‘
606 Trans per Buxh. Fam. & Individ 106,181 118,311 118,311 115,010 (3
Nen-Totali | Shpenzime Korrente 106,181 - - 118,311 118,311 115,010 3
230 Kapitale t& Patrupézuara - - - = > 4
231 Kapitale t& Trupézuara - - = w a _
232 Transferta Kapitale - - - & " S
Nen -Totali | Shpenzime Kapitale me financim te brendshem K v % % “ 3
230 Kapitale t& Patrupézuara - - - = - = iy
231 Kapitale t& Trupézuara - - = - % -
232 Transferta Kapitale - - = 5, 2 .
_ Nen -Totali y me financim te huaj - - - = e &
Totali
Shpenzime nga Té ardhurat jashte limiti - - - » " %
J e SH QB
Emri FIQIRETE LATIFI Emri ’/ o\ RRO@ DAJ
Drejtuesi i 4 I it A, ORI
Ekipit . Kryetari i Njésisé Vetéqeverisjes )
Menaxhl:Jes té Firma V}( i jVendore . 4 Firma 1%
Programit “ : §®
Data 20.02.2025 Data




ANEKSI nr.2 "Raporti i permbledhes Shpenzimeve té programeve sipas artikujve"

BASHKIA PUKE 12 - mujori 2024 ne 000/lek
Kodi i Grupit/ Njesise
BASHKIA i s Sen';ore’ 2137001
Programi Strehimi Social Kodi i Programit 10661
(1) (2) 3) (4) 5 (6) (7)=(6)-(5)
Fakti PBA Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Fakti
Art. Emertimi = ) )
i vitit paraardhes|Plan Viti| Plan Fillestar Viti | Plan i Rishikuar Viti Plani i i Diferenca
Viti 2023 2024 2024 2024 Periudhes/progresiv Periudhes/progresiv
600 Paga - - - = 4
601 Sigurime Shoqérore - - - - a
602 Mallra dhe Shérbime té Tjera - 2
603 Subvencione - - - - w e
604 Transferta Korente t& Brendshme - - - = E
605 Transferta Korente t€ Huaja - - - 4 ¢
606 Trans per Buxh. Fam. & Individ - - - ~ =
Nen-Totali Shpenzime Korrente - - - - A
230 Kapitale té& Patrupézuara - - - - » 3
231 Kapitale té Trupézuara 3,800 4,000 4,000 4,000 4,000 3,878 o
232 Transferta Kapitale - - - = %
Nen -Totali Shpenzime Kapitale me financim te brendshem 3,800 4,000 4,000 4,000 4,000 3,878 o
230 Kapitale té Patrupézuara - - - ~ %
231 Kapitale té Trupézuara - - - 5 3
232 Transferta Kapitale - - - = s
Nen -Totali e me financim te huaj
Totali
Shpenzime nga Té ardhurat jashte limiti - - - s .
Emri FIQIRETE LATIFI
Drejtuesi i
Ekipit : Kryetari i Njésisé Vetégeverisjes
Menaxhlznes té g ‘{/ " jVendore i ;
Programit
Data 20.02.2025




ANEKSI nr.2 "Raporti i permbledhes Shpenzimeve té programeve sipas artikujve"

BASHKIA PUKIE 12 - mujori 2024 ne 000/lel
— U Niesi
BASHKIA il Kodi IS;:Z;’"; jesise 2137001
Programi Fond Rezerve dhe kontigjence Kodi i Programit 04940
(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7)=(6)-(5)
Fakti PBA Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Fakti
Art. Emertimi e " ) ]
i vitit paraardhes|Plan Viti| Plan Fillestar Viti | Plan i Rishikuar Viti Plani i i Diferenca
Viti 2023 2024 2024 2024 Periudhes/progresiv Periudhes/progresiv
600 Paga - - - - w " o
601 Sigurime Shogérore - - - 5 s 2 i
602 Mallra dhe Shérbime té Tjera - - - - A -
603 Subvencione - - - & = 5
604 Transferta Korente t& Brendshme - - - 5 & : ;
605 Transferta Korente té Huaja - - - - b u ‘
609 Fond Rezerve dhe kontigjence - 2,000 2,000 2,000 2,000 218 ,
Nen-Totali Shpenzime Korrente - 2,000 2,000 2,000 2,000 218 (1,
230 Kapitale té Patrupézuara - - - # - it
231 Kapitale té& Trupézuara - - - - & 4
232 Transferta Kapitale - - - S i - :
Nen -Totali | Shpenzime Kapitale me financim te brendshem - 2 % . 5 :
230 Kapitale té Patrupézuara - - - > - = 23
231 Kapitale té Trupézuara - - - % . &
232 Transferta Kapitale - - - - - & -
Nen -Totali Shpenzime Kapitale me financim te huaj
Totali 5
Shpenzime nga Té ardhurat jashte limiti - - - = = .
1 S
Emi FIQIRETE LATIFI Emi /o sy
Drejtuesi i - | T - — 3
Ekipit Firma (\&‘/ Kryetari i Njésisé Vetéqeverisjes Firmd‘ ( . AT %
Menaxhues: té R Vendore Liv) 3 : $ :
e Data 20.02.2025 N Data "\\’5: e




ANEKSI nr.2 "Raporti i permbledhes Shpenzimeve té programeve sipas artikujve"

BASHKIA PUKE 12 - mujori 2024 ne 000/lek
Kodi i Grupit/ Njesis
BASHKIA Sk Ven:';’re Jesise 2137001
Programi Emergjenca Civile Kodi i Programit 10910
(1) (2) @) (4) (5) (6) (7)=(6)-(5)
Fakti PBA Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Fakti
Art. Emertimi . ] o ]
i vitit paraardhes|Plan Viti| Plan Fillestar Viti | Plan i Rishikuar Viti Plani i i Diferenca
Viti 2023 2024 2024 2024 Periudhes/progresiv Periudhes/progresiv
600 Paga 854
601 Sigurime Shoqgérore - :
602 Malira dhe Shérbime té Tjera -
603 Subvencione - i
604 Transferta Korente té Brendshme 2,514 - 3,120 3,120 3,120 2,808 (
605 Transferta Korente té Huaja 2 i
609 Fond Rezerve dhe kontigjence -

Nen-Totali Shpenzime Korrente 3,368 = 3,120 3,120 3,120 2,808 (
230 Kapitale t& Patrupézuara - - - - - - ?
231 Kapitale t& Trupézuara 5,145 o
232 Transferta Kapitale - - - - - -

Nen -Totali | Shpenzime Kapitale me financim te brendshem 5,145 - - - e .

230 Kapitale té Patrupézuara - - - - - -
231 Kapitale t& Trupézuara - - - - - - 2
232 Transferta Kapitale - - - - - - i
Nen -Totali Shpenzime me financim te
Totali e
Shpenzime nga Té ardhurat jashte limiti - - - - - o -
- Emri FIQIRETE LATIFI Emri RR@®K DODAJ
Drejtuesi i - i aa’ APIA
Ekipit ) \ Kryetari i Njésisé Vetéqeverisjes ) il
Menaxhues t& Fioa \}\/ Vendore Finma wﬁz
Programit " spo20005 = ¥ Data .\\‘};{)z,zozs
<Q

N HKIA S



ANEKSI nr.2 "Raporti i Shpenzimeve té Programit sipas artikujve"

BASHKIA PUKE 12 - mujori 2024 ne 000/lel
Kodi i Grupit/ Njesise
BASHKIA PUKE Vengore s 2137001
Programi Gjendja civile Kodi i Programit 01170
(1) (2) 3) (4) (5) (6) (7)=(8)-(5)
Fakti PBA Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Fakti
Art. Emertimi s " : - i e 5 i i
i vitit paraardhes|Plan Viti| Plan Fillestar Viti | Plan i Rishikuar Viti Plani i i Diferenca
Viti 2023 2024 2024 2024 Periudhes/progresiv Periudhes/progresiv
600 Paga 2,493 - 3,430 3,430.00 2,940 [
601 Sigurime Shogérore 416 - 610 610.00 491 [
602 Mallra dhe Shérbime té Tjera 47 -
603 Subvencione - - ’
604 Transferta Korente té& Brendshme - - |
605 Transferta Korente té Huaja - -
606 Trans per Buxh. Fam. & Individ - - - - - - :
Nen-Totali i ~ Shpenzime Korrente 2,956 % 2 4,040 4,040 3,431 q
230 Kapitale té Patrupézuara - - - - - -
231 Kapitale té Trupézuara - - - - - -
232 Transferta Kapitale - - - - - -
Nen -Totali Shpenzime Kapitale me financim te brendshem - - & « “ &
230 Kapitale té Patrupézuara - - - - - -
231 Kapitale té Trupézuara - - - - - -
232 Transferta Kapitale - - - - % -
Nen -Totali Shpenzime Kapitale me financim te huaj - - - - p &
Totali - e ity : 5

Shpenzime nga Té ardhurat jashte limiti - - - - Al : -

X

. - Emri FIQIRETE LATIFI tRROK DODAJ
Drejtuesi i p - =
Ekipit Firm ] ( Kryetari i Njésisé Vetéqeverisjes
a . 1
Menaxhues t& Vendore i
Programit Data 20.02.2025 ‘S'" 20.02.2025
o




ANEKSI nr.2 "Raporti i Shpenzimeve té Programit sipas artikujve"”

BASHKIA PUKE 12 - mujori 2024 ne 000/1e
— e Kodi i S;:z:lr:]eswe 2137001
Programi Zgjedhiet e pergjithshme lokale Kodi i Programit 01620

(1) (2) (©) (4) (5) (6) (7)=(6)-~(£
Fakti PBA Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Fakti
ki ulliagtic i vitit paraardhes | Plan Viti| Plan Fillestar Viti | Plan i Rishikuar Viti Plani i i Rifsranc
Viti 2023 2024 2024 2024 Periudhes/progresiv Periudhes/progresiv
600 Paga 1,134 :
601 Sigurime Shogérore 97 :
602 Mallra dhe Shérbime té Tjera : '
603 Subvencione -
604 Transferta Korente té Brendshme -
605 Transferta Korente t& Huaja - —
606 Trans per Buxh. Fam. & Individ - ;
Nen-Totali ; Shpenzime Korrente 1,231 - - 5 &
230 Kapitale t& Patrupézuara - 2 A X
231 Kapitale t& Trupézuara - # = > R
232 Transferta Kapitale - % = = .
Nen -Totali | Shpenzime Kapitale me financim te brendshem & : - -
230 Kapitale t& Patrupézuara - - * b g
231 Kapitale t& Trupézuara - - 3 = &
232 Transferta Kapitale - - = 5
Nen -Totali _Shpenzime Kapitale me financim te huaj - - £ 2
Totali
Shpenzime nga Té ardhurat jashte limiti - = = £
“ I
A
Emri FIQIRETE LATIFI
Drejtuesi i > p
Ekipit Firma Y&/ Kryetari i Njésisé Vetéqeverisjes

Menaxhues té N Vendore

Programit ‘
Data 20.02.2025




